
Dz-12.0021.38.2021 

 

Uchwała Nr XXXVIII/466/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

       z dnia 7 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie: podtrzymania stanowiska w sprawie organizacji ruchu na ulicy Erazma 

Jerzmanowskiego w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit k   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6705)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się ponownie do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu o realizację postulatów 

zgłoszonych podczas spotkania organizowanego w dniu 3 kwietnia 2019 r. w sprawie 

organizacji ruchu na ulicy Erazma Jerzmanowskiego w Krakowie oraz realizację Uchwały Nr 

XXIII/326/2020  Rady  Dzielnicy  XII  z dnia 15 września 2020 r. w sprawie montażu znaku 

B-36 na ulicy Erazma Jerzmanowskiego w Krakowie w rejonie bloków mieszkalnych. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

           Bieżanów-Prokocim 

 

                  Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Z uwagi na kolejne wnioski mieszkańców dot. poprawy bezpieczeństwa na ulicy Erazma 

Jerzmanowskiego na odcinku od ul. Teligi do ul. Bieżanowskiej wnioskujemy o realizację 

wszystkich postulatach jakie zostały zapisane podczas spotkania w terenie. W spotkaniu oprócz 

przedstawicieli Dzielnicy i WMIR brali udział przedstawiciele Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

oraz funkcjonariusze Komisariatu Policji VI. Oczekujemy  na podanie terminu realizacji  

zgłoszonych wniosków. 

 


